
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 №353
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 13 Л 1.2015 № 691

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Вытегорского^ 
муниципального района и в целях создания благоприятного инвестиционного' 
климата на территории Вытегорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского

Положения об Инвестиционном совете Вытегорского муниципального; 
района и состава Инвестиционного совета Вытегорского муниципального 
района» (с последующими изменениями) изменение, изложив приложение 2; 
к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему} 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
инвестиционного уполномоченного, начальника отдела сельского хозяйств 
и природопользования Администрации Вытегорского муниципального 
района Н.А. Ломкову.

года №6 9 1  «Об~утверждетг

Руководитель Администраци
I *  © Г  • u  ,ч> *  \| муниципального /»  Ш
sA V \ '  района А  /А

А.В. Скресанов,



Приложение:
к постановлению 

Администрации района, 
от 03.04.2023 № 353!

«Приложение 2|

Состав
Инвестиционного совета Вытегорского муниципального района

(далее -  Совет)

Зимин А.В. Глава Вытегорского муниципального района, 
___________ председатель Совета

Скресанов А.В. Руководитель Администрации Вытегорского 
муниципального района, заместитель председателя

Совета
Полосина И.Б. Главный специалист отдела сельского хозяйства и 

природопользования Администрации Вытегорского 
муниципального района, секретарь Совета (без права 
___________________  голоса)_____________________

Ломкова Н.А. Начальник отдела сельского хозяйства и 
природопользования Администрации Вытегорского 

. муниципального -района, инвестиционный—. 
уполномоченный, член

Жданова Н.В. Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Администрации 

Вытегорского муниципального района, член Совета
Колесникова К.Л. Начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Вытегорского муниципального 
______________ района, член Совета __________

Г лавы муниципальных образований, входящих в 
состав Вытегорского муниципального района, члены

Совета*
Климов И.М. Директор ООО «ВА Теплоэнергия», член Совета*1

Павликов Д.А. Генеральный директор АО «ТЭЦ «Белый Ручей», член
Совета**

Игнахин Е.И. Управляющий директор ООО «ЛДК №2», член
Совета**

Лысанов И.В. Исполнительный директор АО «Белый ручей», член
Совета**

Моськин С.С. Г енеральный директор «Строительная компания 
. ._______ Вытегра», член Совета** _________

Ошмарин М.В. Генеральный директор ООО «Автодороги Вытегра»,
член Совета**



Перцев С.В. Индивидуальный предприниматель, член Совета** ]
Нефёдов Э.О. Председатель Общественного Совета Вытегорского J 

муниципального района, член Совета** |
Павликов А.Н. Заместитель председателя Общественного Совета j 

Вытегорского муниципального района, член Совета**!
* при реализации инвестиционного проекта 
соответствующего муниципального образования;
* * по согласованию.

на территории!

».


